
Irritime / Sulama Sistemleri / Irrigation Systems
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انابیب الري بالتنقیط
DRIP IRRIGATION PIPE

22

mini
القطر

Diameter
سماكة الجدار

Wall Thickness
معدل الري

Flow Rate
التعبئة

Packaging
الرمز

Code
مسافة النقاطات
Distance

میل 6
(ملم 0,15)

1,0
1,6
2,2
3,5

 لتر في الساعة

500
متر/الرول

meter/roll

IRN171510-1 سم 10

IRN171515-1 سم 15

IRN171520-1 سم 20

IRN171525-1 سم 25

IRN171530-1 سم 30

IRN171533-1 سم 33

IRN171540-1 سم 40

IRN171550-1 سم 50

IRN171560-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 8
(ملم 0,20)

1,0
1,6
2,2
3,5

500
متر/الرول

meter/roll

IRN172010-1 سم 10

IRN172015-1 سم 15

IRN172020-1 سم 20

IRN172025-1 سم 25

IRN172030-1 سم 30

IRN172033-1 سم 33

IRN172040-1 سم 40

IRN172050-1 سم 50

IRN172060-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 10
(ملم 0,25)

1,0
1,6
2,2
3,5

400
متر/الرول

meter/roll

IRN172510-1 سم 10

IRN172515-1 سم 15

IRN172520-1 سم 20

IRN172525-1 سم 25

IRN172530-1 سم 30

IRN172533-1 سم 33

IRN172540-1 سم 40

IRN172550-1 سم 50

IRN172560-1  سم 60

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 8 میل حجم صغیر
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 8 MIL

انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 10 میل حجم صغیر
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 10 MIL

انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 6 میل حجم صغیر
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 6 MIL 

Flat Topography
Non - PC
Thin and Medium Wall
On Surface

المحاصیل
المصفوفة 

16
ملم

16
ملم

16
ملم

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة

تضاریس مستویة
معدل التدفق  ثابت

جدار رقیق ومتوسط
فوق التربة

المحاصیل الحقلیة
المفتوحة 



www.irritime.com / info@irritime.com
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انابیب الري بالتنقیط
DRIP IRRIGATION PIPE

23

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 12
(ملم 0,30)

1,0
1,6
2,2
3,5

350
متر/الرول

meter/roll

IRN173010-1 سم 10

IRN173015-1 سم 15

IRN173020-1 سم 20

IRN173025-1 سم 25

IRN173030-1 سم 30

IRN173033-1 سم 33

IRN173040-1 سم 40

IRN173050-1 سم 50

IRN173060-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 16
(ملم 0,40)

1,0
1,6
2,2
3,5

300
متر/الرول

meter/roll

IRN174010-1 سم 10

IRN174015-1 سم 15

IRN174020-1 سم 20

IRN174025-1 سم 25

IRN174030-1 سم 30

IRN174033-1 سم 33

IRN174040-1 سم 40

IRN174050-1 سم 50

IRN174060-1  سم 60

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 12 میل حجم صغیر
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 12 MIL

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 16 میل حجم صغیر
MINI STAR T-TAPE DRIP PIPE 16 MIL

mini
4 
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36
ROLLS

PALLET LOADING PLAN

8
ROLLS
S T A R - T
IRRITIME STAR-T Pipe
Mini Type Rolls

16
ملم

16
ملم

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة
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انابیب الري بالتنقیط
DRIP IRRIGATION PIPE

24

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 6
(ملم 0,15)

1,0
1,6
2,2
3,5

1.000
متر/الرول

meter/roll

IRD171510-1 سم 10

IRD171515-1 سم 15

IRD171520-1 سم 20

IRD171525-1 سم 25

IRD171530-1 سم 30

IRD171533-1 سم 33

IRD171540-1 سم 40

IRD171550-1 سم 50

IRD171560-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 8
(ملم 0,20)

1,0
1,6
2,2
3,5

1.000
متر/الرول

meter/roll

IRD172010-1 سم 10

IRD172015-1 سم 15

IRD172020-1 سم 20

IRD172025-1 سم 25

IRD172030-1 سم 30

IRD172033-1 سم 33

IRD172040-1 سم 40

IRD172050-1 سم 50

IRD172060-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 10
(ملم 0,25)

1,0
1,6
2,2
3,5

800
متر/الرول

meter/roll

IRD172510-1 سم 10

IRD172515-1 سم 15

IRD172520-1 سم 20

IRD172525-1 سم 25

IRD172530-1 سم 30

IRD172533-1 سم 33

IRD172540-1 سم 40

IRD172550-1 سم 50

IRD172560-1  سم 60

انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 8 میل حجم متوسط
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 8 MIL

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 10 میل حجم متوسط
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 10 MIL

MIDI
انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 6 میل حجم متوسط

 MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 6 MIL

16
ملم

16
ملم

16
ملم

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة

Flat Topography
Non - PC
Thin and Medium Wall
On Surface

المحاصیل
المصفوفة 

تضاریس مستویة
معدل التدفق  ثابت

جدار رقیق ومتوسط
فوق التربة

المحاصیل الحقلیة
المفتوحة 
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انابیب الري بالتنقیط
DRIP IRRIGATION PIPE

25

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 12
(ملم 0,30)

1,0
1,6
2,2
3,5

700
متر/الرول

meter/roll

IRD173010-1 سم 10

IRD173015-1 سم 15

IRD173020-1 سم 20

IRD173025-1 سم 25

IRD173030-1 سم 30

IRD173033-1 سم 33

IRD173040-1 سم 40

IRD173050-1 سم 50

IRD173060-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 16
(ملم 0,40)

1,0
1,6
2,2
3,5

600
متر/الرول

meter/roll

IRD174010-1 سم 10

IRD174015-1 سم 15

IRD174020-1 سم 20

IRD174025-1 سم 25

IRD174030-1 سم 30

IRD174033-1 سم 33

IRD174040-1 سم 40

IRD174050-1 سم 50

IRD174060-1  سم 60

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 12 میل حجم متوسط
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 12 MIL

انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 16 میل حجم متوسط
MIDI STAR T-TAPE DRIP PIPE 16 MIL
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36
ROLLS

 خطة تحمیل لوح الخشبي

8
ROLLS
S T A R - T
IRRITIME STAR-T Pipe
MIDI Type Rolls

MIDI

16
ملم

16
ملم

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة



Irritime / Sulama Sistemleri / Irrigation Systems
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انابیب الري بالتنقیط
DRIP IRRIGATION PIPE

26

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 6
 (ملم 0,15)

1,0
1,6
2,2
3,5

2.500
متر/الرول

meter/roll

IRX171510-1 سم 10

IRX171515-1 سم 15

IRX171520-1 سم 20

IRX171525-1 سم 25

IRX171530-1 سم 30

IRX171533-1 سم 33

IRX171540-1 سم 40

IRX171550-1 سم 50

IRX171560-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 8
(ملم 0,20)

1,0
1,6
2,2
3,5

2.300
متر/الرول

meter/roll

IRX172010-1 سم 10

IRX172015-1 سم 15

IRX172020-1 سم 20

IRX172025-1 سم 25

IRX172030-1 سم 30

IRX172033-1 سم 33

IRX172040-1 سم 40

IRX172050-1 سم 50

IRX172060-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 10
(ملم 0,25)

1,0
1,6
2,2
3,5

2.000
متر/الرول

meter/roll

IRX172510-1 سم 10

IRX172515-1 سم 15

IRX172520-1 سم 20

IRX172525-1 سم 25

IRX172530-1 سم 30

IRX172533-1 سم 33

IRX172540-1 سم 40

IRX172550-1 سم 50

IRX172560-1  سم 60

انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 8 میل حجم كبیر
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 8 MIL

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 10 میل حجم كبیر
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 10 MIL

MAXIانابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 6 میل حجم كبیر 
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 6 MIL

16
ملم

16
ملم

16
ملم

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة

Flat Topography
Non - PC
Thin and Medium Wall
On Surface

المحاصیل
المصفوفة 

تضاریس مستویة
معدل التدفق  ثابت

جدار رقیق ومتوسط
فوق التربة

المحاصیل الحقلیة
المفتوحة 
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انابیب الري بالتنقیط
DRIP IRRIGATION PIPE

27

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 12
(ملم 0,30)

1,0
1,6
2,2
3,5

1.800
متر/الرول

meter/roll

IRX173010-1 سم 10

IRX173015-1 سم 15

IRX173020-1 سم 20

IRX173025-1 سم 30

IRX173030-1 سم 30

IRX173033-1 سم 33

IRX173040-1 سم 40

IRX173050-1 سم 50

IRX173060-1  سم 60

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 16
(ملم 0,40)

1,0
1,6
2,2
3,5

1.500
متر/الرول

meter/roll

IRX174010-1 سم 10

IRX174015-1 سم 15

IRX174020-1 سم 20

IRX174025-1 سم 30

IRX174030-1 سم 30

IRX174033-1 سم 33

IRX174040-1 سم 40

IRX174050-1 سم 50

IRX174060-1  سم 60

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 12 میل حجم كبیر
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 12 MIL

انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 16 میل حجم كبیر
MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE 16 MIL

MAXI

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 12
(ملم 0,30)

1,0
1,6
2,2

1.000
متر/الرول

meter/roll

IR253020-1 سم 20

IR253025-1 سم 25

IR253030-1 سم 30

انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 25 مم حجم كبیر
25 mm MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE

القطر
Diameter

سماكة الجدار
Wall Thickness

معدل الري
Flow Rate

التعبئة
Packaging

الرمز
Code

مسافة النقاطات
Distance

میل 10
(ملم 0,25)

1,0
1,6
2,2

1.400
متر/الرول

meter/roll

IR222520-1 سم 20

IR222525-1 سم 25

IR222530-1 سم 30

IR223020-2 سم 20

میل 12
(ملم 0,30)

1.200
متر/الرول

meter/roll

IR223025-2 سم 25

IR223030-2 سم 30

 انابیب الري بالتنقیط بجدار رقیق 22 مم حجم كبیر
22 mm MAXI STAR T-TAPE DRIP PIPE

16
ملم

16
ملم

22
ملم

25
ملم

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة

 لتر في الساعة




